АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     21.07.2025                                                                                                 №   850

О  признании   утратившими  силу
некоторых  постановлений
администрации района

 В  соответствии  с  Уставом  муниципального  образования  Вязниковский
район  Владимирской  области  администрация  района
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации района:

        - от 04.09.2013 № 1004 «Об утверждении административного регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Осуществление  поддержки
производства  сельскохозяйственной  продукции  в  части  субсидирования
процентных ставок по кредитам и займам»;

        -  от  22.04.2014  №  450  «О   внесении  изменения  в  приложение  к
постановлению администрации района от 04.09.2013 № 1004 «Об утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Осуществление поддержки производства сельскохозяйственной продукции в
части субсидирования процентных ставок по кредитам и займам»;

        - от 06.06.2014 № 728 «Об утверждении административного регламента
исполнения  муниципальной  услуги  «Предоставление  субсидий  на  оказание
финансовой  поддержки  организациям,  индивидуальным  предпринимателям,
крестьянским (фермерским) хозяйствам».

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  администрации  района  по  экономике,  начальника
финансового управления.

         3.  Постановление  вступает  в  силу  после  дня  его  официального
опубликования.

   Глава местной администрации                    И.В. Зинин

Завизировано:
Заместитель главы администрации района по
экономике, начальник финансового
управления

                                               Ю.А. Хлебникова

Начальник юридического управления
администрации района

                                                 М.М. Аганичева

Согласовано:
Начальник МКУ «Управление
сельского хозяйства Вязниковского
района Владимирской области»

                                                А.И. Лезов

Файл сдан:
Начальник информационно-компьютерного отдела
управления аппарата администрации района         М. В. Белов

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю                Т.Е. Павлова
Название файла: С /Мои документы/ 2025 /Постановления/ «О признании  утратившими силу
некоторых постановлений администрации района».odt

Исп. Т.Е. Павлова – главный экономист МКУ «Управление сельского хозяйства», тел. 2-32-
93

Разослать:
1. МКУ «Управление сельского хозяйства» - 1 экз.
2. Хлебниковой Ю.А.            - 1 экз.
3. МАУ «Вязники-медиагрупп» - 1 экз.
4. ООО «Консультант-Вязники» - 1 экз.
5. Архивному отделу                                                 - 1 экз.

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	21.07.2025 № ­­­­­­850

	В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский район Владимирской области администрация района п о с т а н о в л я е т: